ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
E
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Distr.
GENERAL
TRANS/WP.29/GRB/33

Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ НЕОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, РАСПРОСТРАНЕННЫХ БЕЗ
УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ В ХОДЕ СЕССИИ
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название
1. Российской
Федерацией
2.2 А/Р Предложения по проекту поправок к
Правилам № 59 ЕЭК
2. Российской
Федерацией
2.1 А Подготовленные экспертом от Российской
Федерации ответы на вопросник,
касающийся разработки Правил № 51 ЕЭК
3. Соединенным
Королевством
1 А Шум, производимый шинами и транспортом
4. ИСО 1 А Шины:  метод измерения уровня звука,
издаваемого шинами/дорожным покрытием
при движении транспортного средства
накатом
5. Европейским
сообществом
1 А/Ф Директива 2001/43/ЕС Европейского
парламента и Совета от 27 июня 2001 года о
внесении поправок в директиву 92/23/ЕЕС
Совета, касающуюся шин, предназначенных
для автотранспортных средств и их
прицепов, а также их установки
6. Японией 2.1 А Анализ методов испытания проходящих
транспортных средств на зашумленность в
условиях движения транспорта в городе
7. ИСО 2.1 А Ответ ISO/TC43/SC1/WG42 на вопросник,
касающийся разработки Правил № 51 ЕЭК
TRANS/WP.29/GRB/33
page 10
8. МОПАП 2.1 А Ответы МОПАП на перечень вопросов по
новому методу испытания, составленный
GRP-34, с целью обновления Правил № 51
9. Словакией 2.1 А Ответы на вопросник относительно
разработки Правил № 51, подготовленный
экспертом от Словакии
10. Соединенным
Королевством
1 А Предложение по проекту новых правил:
Единообразные предписания, касающиеся
официального утверждения шин в
отношении звука, издаваемого ими при
качении (предложение по проекту поправок
к документам TRANS/WP.29/GRB/2000/4 и
Add.1)
11. ИСО 2.1 А Ход работы ISO/TC43/SC1/WG42 в области
измерения уровня звука, издаваемого
автотранспортными средствами
12. Нидерландами 2.1 А Опасения в связи с уровнем шума,
производимого фургонами, используемыми
для доставки грузов на дом, и
транспортными средствами с дизельным
двигателем в условиях движения транспорта
в городе
13. ИСО 2.2 А Международный стандарт ISO 4100-1980:
Автотранспортные средства:  код заводов-
изготовителей запасных частей из